
М Э Р И Я Г О Р О Д А Г Р О З Н О Г О 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

/g /С> <W<? г. № &L 

О подготовке проекта внесения изменений в Правила 
землепользования и застройки города Грозного 

В соответствии со статьей 33 Градостроительного кодекса Российской 

Федерации, с учетом рекомендаций Комиссии по землепользованию и 

застройке города Грозного, Мэрия города Грозного, 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
1. Департаменту строительства и архитектуры Мэрии города Грозного 

подготовить проект внесения изменений в Правила землепользования и 

застройки города Грозного, утвержденные Решением Совета депутатов 

города Грозного от 27 декабря 2012 № 102 в течение 2 недель со дня 

опубликования настоящего постановления. 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя Мэра города Грозного И.М. Борщигова 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и 

подлежит опубликованию. 


